Thitetuto L/ﬁaﬁ(ﬂ/}’&(ﬂ/ﬂ dr Q@Wmm//b&wom Tnnovarione o Ricerca és/a&(,’(u’-’wa

MI

UR

ZIW & } )
L%J/Ww fy(awmwxda/;cm/a

Firenze, 17/04/2013

Decreto n. 156

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio avviso decreto n. 57 del 15 febbraio 2013 per selezione pubblica mediante procedura

comparativa per titoli finalizzata alla creazione di graduatorie per esperti disciplinari di lingua francese

ed esperti disciplinari di lingua spagnola;

PRESO ATTO dei verbali redatti in data 2 e 4 aprile 2013 dalla Commissione istituita con decreto n.

119 del 25 marzo 2013, con il quale vengono valutate le candidature pervenute per la suddetta selezione;

VISTO il decreto n. 146 del 11/04/2013 con il quale viene pubblicata la graduatoria provvisoria;

PRESO ATTO del verbale redatto in data 17 aprile 2013 con il quale vengono esaminati i reclami

proposti nei termini previsti;

DECRETA

1) E pubblicata graduatoria definitiva relativa alla selezione di cui al decreto n. 57 del 15 febbraio

2013 :

Vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 del bando di selezione e al verbale del

04/04/2013 i seguenti candidati che hanno raggiunto il punteggio di 30/110:

FRANCESE

MODULO 1
COGNOME NOME PUNTEGGIO
MARINO MARINA 72,00
SPIEZIA RAFFAELE 52,00
CARLINI CATERINA 52,00
REGA ANNAPAOLA 40,00
NARDUCCI RENATA 40,00
BILLA CINZIA 34,00
FERRARO PASQUALE 34,00

MODULO 2
COGNOME NOME PUNTEGGIO
GRISERI MARIA CARLA 73,00
MARINO MARINA 72,00
CAMBRIA ANTONIA 57,00
SPIEZIA RAFFAELE 52,00
NARDUCCI RENATA 40,00
BILLA CINZIA 34,00

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it




Thitituto Nivcenate o &@[‘&mwﬂfﬂm'ﬂ%@ Tnnovaiwone e Recorca g&é{fﬂ[&&/ﬂ

e%u’/lo/fw g'a/mwubaamd/e

MODULO 3
[COGNOME NOME PUNTEGGIO
| GRISERI MARIA CARLA 73,00
CAMBRIA ANTONIA 57,00
CARLINI CATERINA 52,00 |
REGA ANNAPAOLA 40,00
FERRARO PASQUALE 34,00
SPAGNOLO
MODULO 1
COGNOME NOME PUNTEGGIO
BAEZ CLARA ELIZABETH 81,00
MASIELLO LUIGI 30,00
MODULO 2
COGNOME NOME PUNTEGGIO
MAZZUCHELLI LOPEZ MARIA AMPARO 34,00
MODULO 3
COGNOME NOME PUNTEGGIO 55
BAEZ CLARA ELIZABETH 81,00
RIGAMONTI DANIELA 67,00
MAZZUCHELLI LOPEZ MARIA AMPARO 34,00
MASIELLO LUIGI 30,00

2) Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 del bando di selezione e al verbale del

04/04/2013 per non aver raggiunto il punteggio minimo di 30/110 i seguenti candidati:

FRANCESE
MODULO 1

COGNOME NOME PUNTEGGIO

BORTONE VINCENZA 26,00
DI LORENZO MARIA CARMELA 24,00
ALBANO MIRELLA 23,00
SALAFIA ZAIRA 13,00
BARRETTA DANIELA 11,00
GUARINO ANGELINA 6,00
PELLEGRINO MARIA 6,00
MODULO 2

COGNOME NOME PUNTEGGIO

CASSELLA ALESSANDRO DAVIDE 29,00
PELLEGRINO MARIA 6,00

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire. it



” 1 A . oor . . = .
.%[Mufa .///(1/,?;00%(0//, s ,g'O{'/MWZ@7?//fIJ;}{O'7’&0, .,%%owammze e L%axmcaz (('jr/mnfv'm

f;e.jli'ane» %amwwﬂmcéa/e

MODULO 3
COGNOME NOME PUNTEGGIO
CASSELLA ALESSANDRO DAVIDE 29,00
BORTONE VINCENZA 26,00 |
DI LORENZO MARIA CARMELA 24,00 |
SALAFIA ZAIRA 13,00
BARRETTA DANIELA 11,00
| GUARINO ANGELINA 6,00
SPAGNOLO
MODULO 1
COGNOME NOME PUNTEGGIO
VIOTTO CATERINA 17,00
LO TURCO CARMELA 4,00
MODULO 2
COGNOME NOME PUNTEGGIO
VIOTTO CATERINA 17,00
CHIARA ROSSANA 9,00
| STRINO GIOVANNI 4,00
| LO TURCO CARMELA 4,00
MODULO 3
COGNOME NOME PUNTEGGIO
CHIARA ROSSANA 9,00
MIGLIARDI ROSSELLA 5,00
STRINO GIOVANNI 4,00
3) Nonsono state valutate le seguenti candidature irregolari:
FRANCESE
COGNOME NOME MOTIVAZIONE
MAZZAMURRO TERESA Arrivata oltre tempo utile (art. 7)
DEIANA MARILENA Arrivata oltre tempo utile (art. 7)
FERRARA ANTONIETTA BIANCA Non in possesso della laurea
quadriennale in lingua francese (art. 4)
PASSARO GIOVANNI Non in possesso dei requisiti (5 anni)
(art. 4)
RUSSO CRISTIANA Arrivata oltre tempo utile (art. 7)
SPAGNOLO
COGNOME NOME MOTIVAZIONE
GIGANTE AURA MARIA Non in possesso dei requisiti (3 anni)
(art. 4)
ARVELO FLOR JANETH ADRIANA Arrivata oltre tempo utile (art. 7)
BORRIELLO CRISTIANA Arrivata oltre tempo utile (art. 7)

C.F. 80030350484

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it




]&/Z/ﬂ([o v %mwm&/e v g&mm&%/’a&@%@ T

2

Seilione ?ylamwuﬁmamd/e

' MAGLIONE SONIA [ Non in possesso dei requisiti (3 anni)
(art. 4)

{ VASSALLO IMMACOLATA Non in possesso dei requisiti (3 anni)
(art. 4)

MANUELA DEL CARMEN Attestazione non corrispondente alla

DOJAS

form on-line (art. 4)

4) Non sono state valutate le seguenti candidature in quanto ¢ stato effettuato I’inoltro della
candidatura online ¢/0 non ¢ stata inviata alcuna documentazione cartacea:

FRANCESE

COGNOME NOME
BELLOMI MADDALENA
BIACINO CLELIA B
BLENX GIUSEPPINA ]
CAMPISI MARISA ]
CASTELLI ELEONORA N
CELAURO MARIA ]
CELESTE NUNZIATA ]
D'AMATO SALVATORE
FIORE MARIA
GIARDINETTO CECILIA
GORRASO SINFAROSA |
LUPI PAOLA
MAIONE ROSA i
MARTINEZ PERSICO MARISA ELIZABETH ]
MONTEFERRANTE MICHELE
ORABONA ANNA
PRENCIPE CATERINA FRANCESCA
RUSSO CRISTIANA ]
SAVINO DANIELA
TERRACCIANO RACHELE
TRAMONTANO ROSANNA
VIGLIOTTI LUIGIA
ZUNGRI FILOMENA

SPAGNOLO
COGNOME NOME B
BARONE SERGIO
CAPUTO SONIA
COSMANO SIMONA
DE LAURENTIS ANTONELLA
IACONA SALAFIA SUSANNA
LOPERA OBED
MANCINI ELISABETTA

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire. it

MOULELONE ¢ I%{/(}@?’-C(& éax/afn/?ﬂa




%’/60[0 ﬂéﬂ/{/’&/}%l/@ %'.@écump//z/am}a%@ T LA ONE ¢ %'ceﬂr(z %(//1{(&/?(/(1
7

Feslione g?-mwwkdamd/e

MEZZASALMA

Il presente decreto & pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRETT ENERALE
alli

L

DC/FC

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it




